
 

REGIONE UMBRIA                  
GIUNTA REGIONALE  
          _________________________________________  

ATTIVITA’ DELL’UFFICIALE ROGANTE 
    (Art. 40 L. R. 09.03.1979, n. 11) 

 
 
                                                                                                                                                                                                                           
N. D’ORDINE 1137             RIF. RACCOLTA N.  
 
 
OGGETTO: ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI N. 15 AUTOVETTURE IN 

DOTAZIONE ALL'AUTOPARCO REGIONALE. VERBALE RELATIVO A 
COMUNICAZIONI PER IL LOTTO N. 4.  

 
 
L’anno duemiladiciotto il giorno primo del mese di marzo alle ore 12,15, nella sede della 
Regione Umbria – Giunta regionale, Via Mario Angeloni, n. 61, 
 
È presente la sottoscritta Avv. Maria Balsamo, Ufficiale Rogante della Regione Umbria, 
a ciò incaricata con deliberazione della Giunta regionale n. 475 del 26.04.2016, 
pubblicata sul B.U.R – Serie Generale – n. 26 del 01.06.2016. 
 
Vista la Legge regionale 9 marzo 1979, n. 11 e s.m.i. 
 
Dato atto che: 
 l’Amministrazione regionale è legalmente rappresentata, in qualità di Presidente di 

gara, dal Dirigente del Servizio Reingegnerizzazione dei processi 
dell'Amministrazione regionale e delle Autonomie locali. Logistica, Dott. Angelo 
Cerquiglini; 

 sono presenti in qualità di testi: 
o l’Avv. Ilenia Filippetti, Responsabile della Sezione Provveditorato del 

Servizio Provveditorato, gare e contratti e gestione partecipate; 
o Sig. Marco Orsini del Servizio Provveditorato, gare e contratti e gestione 

partecipate; 
 

 sono altresì presenti alla presente seduta pubblica: 
-  Sig. Patassini Gianfranco; 
-  Sig. Morganti Marco 
-  Sig. Ciri Massimo; 
 
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 466 del 18/01/2018, avente ad oggetto 

la “Vendita mediante asta pubblica di n. 15 autovetture in dotazione all'autoparco 
regionale”, con la quale è stato disposto: 

- di indire una procedura di asta ad evidenza pubblica per la vendita, tra le altre, 
della seguente autovettura regionale, secondo le modalità ivi meglio descritte: 
 

Modello Targa Immatricola

zione 

Kilometraggio Proposta base 

d’asta 

Fiat Sedici EB303MX 2010 249000 Euro 1.000,00 

 
 



REGIONE UMBRIA 

GIUNTA REGIONALE 

ATTIVITÀ’ DELL’UFFICIALE ROGANTE 

 

 

 

 

2 

 

Dato atto che il correlativo avviso pubblico è stato pubblicato: 
o sul profilo del committente della Regione Umbria, unitamente alla 

documentazione necessaria a partecipare alla gara, in data 18.01.2018; 
o sul sito del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, in data 18.01.2018; 
o sul Bollettino Ufficiale Regionale, in data 23.01.2018. 

 
Visto il precedente verbale n. 1132 del 08.02.2018, dal quale emerge che: 

 sono pervenute, complessivamente, le offerte presentate dai seguenti soggetti: 
1. prot. 19920 del 31.01.2018 – PISTONE S.R.L.; 
2. prot. 23782 del 05.02.2018 – DAVIDE TODERI; 
3. prot. 24624 del 06.02.2018 – FINMEDIA BROKER SRL; 
4. prot. 24702 del 06.02.2018 – FINMOTORI SRL; 
5. prot. 25787 del 07.02.2018 – LA ROTONDA SRLS; 
6. prot. 25811 del 07.02.2018 – ROSSI ROBERTO 
7. prot. 26147 del 07.02.2018 – MILITI RIBALDO ADONE; 
8. prot. 26174 del 07.02.2018 – AUTOFFICINA BIEMME SRLS; 
9. prot. 26408 del 08.02.2018 – MARCO MORGANTI; 
10. prot. 26460 del 08.02.2018 – CASACCIO CLAUDIO; 
11. prot. 26519 del 08.02.2018 – PATASSINI GIANFRANCO; 
12. prot. 26532 del 08.02.2018 – MORETTI GIANFRANCO; 
13. prot. 26544 del 08.02.2018 – AGRI ALLEVAMENTI SRL; 
14. prot. 26627 del 08.02.2018 – TARTAGLIA GIUSY; 
15. prot. 26642 del 08.02.2018 – SOC. AGRICOLA F.LLI ANGELUCCI SRL; 
16. prot. 26654 del 08.02.2018 – F.A. COMMERCIALE DI ANGELUCCI 

LEONARDO; 
17. prot. 26656 del 08.02.2018 – NON SOLO RUOTE SRLS; 
18. prot. 26661 del 08.02.2018 – AGRICOLA NOÈ. 

 

 Il Presidente di gara ha dato atto: 
o dell’esito negativo della verifica della documentazione amministrativa 

prodotta dal concorrente n. 15 che, pertanto, non è stato ammesso alla 
fase successiva di gara; 

o dell’esito negativo della verifica della documentazione amministrativa 
prodotta dal concorrente n. 16 che, pertanto, non è stato ammesso alla 
fase successiva di gara. 

 

 Il Presidente di gara ha conseguentemente proceduto all’apertura della busta “B 
– Offerta economica” dei concorrenti ammessi alla fase successiva di gara ed ha 
dichiarato provvisoriamente aggiudicatario dell’asta pubblica in oggetto, per il lotto 
n. 4, il seguente soggetto: 

 

LOTTO N. AGGIUDICATARIO PREZZO OFFERTO 

4 CONCORRENTE N. 17 
NON SOLO RUOTE SRLS 

Euro 2.200,00 

 
Dato atto che, successivamente alla predetta seduta pubblica, in sede di ulteriore 
controllo delle offerte economiche presentate dai concorrenti ammessi, è stato verificato 



REGIONE UMBRIA 

GIUNTA REGIONALE 

ATTIVITÀ’ DELL’UFFICIALE ROGANTE 

 

 

 

 

3 

 

che il concorrente n. 17, NON SOLO RUOTE SRLS, ha in realtà presentato, per il lotto n. 
4, un’offerta economica pari ad euro 2.020,00. 
 
Alla luce di quanto sopra 

IL PRESIDENTE DI GARA 
DICHIARA 

provvisoriamente aggiudicatario dell’asta pubblica in oggetto, per il lotto n. 4, il seguente 
soggetto: 

LOTTO N. AGGIUDICATARIO PREZZO OFFERTO 

4 CONCORRENTE N. 14 
TARTAGLIA GIUSY 

Euro 2.120,00 

 
ed inoltre 

DISPONE 
- che l’elenco completo degli aggiudicatari dell’asta pubblica, come sopra 

rettificato, sia allegato al presente verbale quale parte integrante e sostanziale 
dello stesso, e che esso sia inoltre pubblicato come segue: 

o sul profilo del committente della Regione Umbria; 
o sul sito del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti; 

- che i contenuti del presente verbale vengano notificati a tutti i concorrenti, 
ammessi alla gara, che hanno presentato offerta per il lotto n. 4; 

- che l’aggiudicazione definitiva del lotto n. 4 a favore del sopra indicato 
concorrente n. 14 è subordinata all’esito delle verifiche in ordine al possesso dei 
requisiti prescritti per la partecipazione alla presente procedura di gara. 

 
Alle ore 12,25 il Presidente di gara dichiara chiusa la presente seduta pubblica. 
 
L’Ufficiale Rogante        Il Presidente di gara 
Avv. Maria Balsamo        Dott. Angelo Cerquiglini 
 
I Testi 
 
Avv. Ilenia Filippetti     
 
Sig. Marco Orsini 
 
 
 
 


